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Határőrlovasok „Félelmetes leszek.. " 
S Í kersorozafa Milán Janics Duisburgra készül és Szegedről beszél 

Labdarúgás 

MNK-
mérkőzés 

A labdarúgó MNK-ért feb-
ruár 14-én újabb forduló-
ra kerül sor. A SZEOL AK 
ellenfele a Vasas SC együt-
tese lesz. A Szegeden meg-
rendezésre kerülő mérkőzés-
nek még nincs végleges 
színhelye, ugyanis az idő-
járástól, illetve a pályák ta-
lajától függ, a Tisza-parti 
stadionban, vagy a Textil-
művek pályáján bonyolít-
ják-e le a délután 2 óra-
kor kezdődő találkozót. A 
SZEXÜL AK labdarúgó-szak-
osztálya ezúton is felhívja a 
szurkolók figyelmét, a mér-
kőzés végleges színhelyéről a 
szerdai sajtóból értesülhet-
nek. 

A Határőrség Kiváló Al-
egysége címet érte el a szo-
cialista versenyben a BM 
Határőrség kiskunhalasi lo-
vasiskolája. A kitüntető 
círnet Dudás István ezre-
des, kerületparancsnok, a 
helyi párt- és állami szer-
vek vezetőinek jelenlétében 
adta át. 

Az elmúlt évben mind a 
katonai é3 politikai, mind a 
szakmai és sportfeladatokat 
kiváló szinten hajtotta vég-
re- a lovasiskola személyi 
állománya — hallottuk a 
magasabb egység parancs-
nokától. Vagyis az 1978-
ban oktatott katonai, poli-
tikai és szakmai tárgykörö-
ket jeles eredménnyel sajá-
líiották el az alegységnél 
szolgálatot teljesítő határ-
őrök, miközben az újonc lo-
vasok kiképzését, a fiatal 
lovak munkába állítását, be-
lovaglását is eredményesen 
végezték a katonák. Egy-
séges cselekvéssel, szaksze-
rű, fegyelmezett munkával 
biztosítani tudták, hogy a 
több száz újonc lovas ki-
képzése során semmilyen 
faj ta sérülés, lovaglásokta-
tásból eredően nem történt. 
A jól kiképzett lovasok és 
lovalt jelentős mértékben 
járultak hozzá a határőrize-
ti feladatok sikeres végre-
hajtásához. 

A katonai és politikai fel-
adatok végrehajtásával pár-
huzamosan harminc alka-
lommal szerepeltek ugyan-

csak eredményesen az isko-
la sportolói nemzetközi, or-
szágos vagy területi bajnok-
ságon. A háromfordulós or-
szágos bajnokságon példá-
ul összesen 49 első—hatodik 
helyezést, vagyis 11 első. 7 
második, 5 harmadik díjat 
nyertek. Az ifjúsági csapa-
tok országos bajnokságát a 
lovasiskola fiatal határőr 
versenyzői nyerték, s az 
egyéni ifjúsági bajnok Var-
ga György, az iskola tehet-
séges lovasa lett. De a fel-
nőtt területi bajnokságot is 
a határőrlovasok nyerték, s 
az 1978. évi területi lovas-
bajnok Krizsán János törzs-
őrmester, az iskola törzsál-
lományának tagja lett. 

A határőrlovasok a há-
romfordulós területi bajnok-
ságon összesen 86 első—hato-
dik helyezést értek ci, a 
nemzetközi versenyeken — 
Lengyelországban. Csehszlo-
vákiában, Bulgáriában, Ju-
goszláviában, Romániában és 
idehaza — pedig összesen 
72 első—hatodik, vagyis 12 
első. 17 második, 17 har-
madik dfjat nyertek. 

A Haza Szolgálatáért Ér-
demérem arany fokozatával 
kitüntetett kiváló lovasiskola 
spcrtolói a múlt évben in-
dullak első alKaiommal a 
területi fogathajtó bajnok-
ságon. Az 1978. évi területi 
fogathajtó bajnok címet Sze-
gedi Gábor határőr őrmes-
ter kapta. 

Gazsó Béla 

Rajtra várva 
Kezdődnek a kosárlabda HB II küzdelmei 

Ismétlődik a múlt. Akár-
csak 1974-ben éa 1976-ban, 
megint négy NB Il-es kosár-
labda-csapata van Szeged-
nek. Az együttesek számának 
emelkedése, sajnos, nem a 
minőség javulását jelenti. 
Nem, mert tavaly a SZEOL 
AK lányai és fiai a legma-
gasabb osztályban szerepel-
tek, az idei bajnokságban 
viszont, csakúgy, mint az 
SZVSE női és a Szegedi Pos-
tás férficsapata, a második 
vonalban küzdenek a ponto-
kért. 

A kezdést, az első lépések 
megtételét az ú j úton mindig 
izgalom előzi meg. A szegedi 
kosarasok sincsenek ezzel 
másként, bár a játékosok 
zöme kellő rutinnal rendel-
kezik az NB II nem túl ma-
gas színvonalához. A rajtot 
jelző vasárnapi bírói sípszót 
megelőző őrjáratunk során 
arra voltunk kíváncsiak, a 
csapatok milyen hangulatban 
várják a debütálást, hogyan 
készültek, mik a terveik, mi-
lyen célokat jelöltek meg a 
szakosztályok és edzőik. 

— Hogyan sikerült a fel-
készülés a bajnokság első 
*félidejére"? 

Pungor Miklós, a SZEOL 
AK női csapatának edzője: 
— Tiszta alapozásról nem be-
szélhetek, erre egyszerűen 
nem volt idő. A felkészülés 
félig erőgyűjtésből, félig a 
technikai elemek sulykolásá-
ból állt, illetve móg jelenleg 
is ezt csináljuk a taktikai 
képzéssel kiegészítve. Meg-
ítélésem szerint jó erőben 
van a csapat, bizakodva vár-
juk a rajtot, ami nekünk egy 
héttel később lesz, mivel fel-
cseréltük pályaválasztói jo-
gunkat, hogy a nyíregyházi 
mérkőzéseinket egy utazás-
sal lebonyolíthassuk. 

Láng Imre, az SZVSE női 
csapatának edzője: — Január 
elején láttunk munkához, he-
tente háromszor gyakorol-
tunk és gyakorolunk ezután 
is. Komoly felkészülésről 
nem beszélhetek, ugyanis já-
tékosaink többsége érettségi 
és egyetemi felvételi vizs-
gákra készül. Ebből faka-
dóan jó közepes edzettségi 
állapotban vannak a lányok. 

Dr. Faragó József, a SZEOL 
AK férficsapatának edzője: 
— Kéthetes edzőtáborozással, 
napi két edzéssel kezdtük a 

felkészülést. Néhány játéko-
som családi okok, mások az 
egyetemi vizsgák miatt sokat 
mulasztottak, nekik főként 
erőnléti problémáik vannak. 
Remélem, a február 18-i kez-
désig — mi is felcseréltük a 
pályaválasztói jogot a Nyír-
egyházával — utolérik tár-
sa ikat Sajnálatos, hogy ed-
dig csupán egy edzőmérkő-
zést tudtunk játszani, Verbas 
csapata ellen magabiztos, jó 
teljesítménnyel nyertünk. 

Mustos János, a Szegedi 
Postás férficsapatának edző-
je: — Az osztályozók miatt 
mindössze egy hét pihenőt 
kaptak játékosaim, így ja-
nuár első hetében már a pá-
lyán voltunk. Szűkös játé-
kosállományunk, a különbö-
ző elfoglaltságok behatárol-
ják edzésmunkánkat Heti 
három alkalommal gyakoro-
lunk, tulajdonképpen jelen-
leg is az erőgyűjtésnél tar-
tunk. A formába hozást szán-
dékosan „csúsztattam", mert 
az első öt-hat mérkőzésen 
alig van esélyünk a sikerre. 

— Távoztak-e játékosok, 
jöttek-c újak, kik alkotják a 
keretet? 

Pungor Miklós: — A tava-
lyihoz képest több változás 
történt a keretben. Pálinkás 
és Kerpesics bejelentették, 
nem óhajtanak kosarazni, 
Kiss Rozáliának pedig jelen-
legi egészségi állapota nem 
teszi lehetővé, hogy velünk 
készüljön. Igyekeztem fiata-
lokat, így Kotormány Zsu-
zsát, Klenk Évát és Rósa Ju-
liannát beépíteni a csapatba. 
Lázár és Kertész sérüléssel 
bajlódik ugyan, de számítok 
játékukra, úgyszintén a sé-
rüléséből felépült Remákra 
is. A mérkőzésekre a követ-
kező keretből jelölöm ki a 
tíz játékost: Lázár, Molnár, 
Balázs Ágnes, Kertész, Ko-
csondi, Klenk, Körmöczi, 
Laukó, Rósa Ágnes, Rósa Ju-
lianna, Remák, Sági, Kotor-
mány. 

Láng Imre: — Most is 
ugyanazok a játékosok áll-
nak rendelkezésemre. akik 
tavaly: Selmeczi, Ördögh, 
Kováts, Szügyi, Tóth Kata-
lin, Hódi, Bába, Magyari, 
Dórán. Habók. Baráth. La-
dányi, Borsányi. Vígh. 

Dr. Faragó József: — Jöt-
tek is, távozott is játékos. 
Varga István a jövőben az 

SZVSE-t erősíti. Leigazoltuk 
a MEAFC-tól Lestár Mihályt, 
a szintén miskolci Jakab 
Zsolt kiadatása folyamatban 
van. Üj játékos még a 
SZÉF-től igazolt Lobozár. A 
keret, amelyben három ifista 
is helyet kap, a következő-
képpen fest: Boros. Áradsz-
ki, Vincze, Dörmö. Reisz, 
dr. Kertész, Pataiicza, Kecs-
kés, Kovács, Lestár, Lobo-
zár, Hoffinana, Simor, 
Práczki, Józsa. 

Mustos János: — A régi, 
kipróbált „öreg" hai tasak-
kal számolhatok az NB II-
ben is. Megmondom őszin-
tén, vártam, hogy a SZEOL 

segítségünkre siet, kölcsön-
adja azokat az ifistákat, 
akikre ők még nem számíta-
nak, de nálunk ellenben 
játszhattak volna. A szűkös 
anyagiak miatt a Postásnál 
nincs utánpótlás-nevelés, 
magam vagyok edző. A min-
denkori csapat ezekből a já-
tékosokból kerül ld: Ermé-
nyi, Kálmán, Mészáros, dr. 
Erdei, Varga Imre, Pásztás, 
Elekes, Polestyuk. Katona. 
Horváth László, Boczonádi, 
Daróczi. 

— Milyen céllal, tervvel 
vágnak a bajnokságnak? 

Pungor Miklós: — Egyet-
len célunk van, visszakerül-
ni az NB I-be, mégpedig 
veretlenül! 

Láng Imre: — Ha a Keleti 
csoportban maradunk, meg-
pályáztuk volna a 6—8. he-
lyet. A számunkra ismeret-
len, jóval erősebb Köaépcso-
portban csak az lehet óha-
junk, maradjunk bent a má-
sodik osztályban. 

Dr. Faragó József: — 
Vissza akarunk, vissza kell 
jutnunk az első osztályba! 

Mustos János: — Játéko-
saim tapasztalatára alapoz-
va, ismerve az erőviszonyo-
kat úgy érzem, van esélyünk 
a 11—12. hely valamelyiké-
nek megszerzésére. 

* 

Valamennyi edző bizako-
dik, reménykedik, így van 
ez rendjén. Mi is reméljük, 
a bajnoki év végén mind a 
szakvezetők, mind a játéko-
sok a becsületes, jól vég-
zett munka, a megvalósult 
elképzelések megnyugtató, 
elégedettséget kölcsönző tu-
datával adhatnak számot 
ténykedésükről. 

Gyfirki Ernő 

Ada Ciganlija 1978. A ka-
jak-kenu világbajnokság szín-
helye. A klasszikus távon 
(K. I. 1000 méter) nem ki-
sebb nevek, mint a szovjet 
Trukshin, a román Diba, a 
svéd Andersson, az NDK-
beli Helm, a spanyol Menen-
dez, a magyar Sztanity küz-
denek a döntőbe kerülésért. 
Aztán egy jugoszláv fiatal-
ember, Milán Janics, mit 
sem törődve a félelmetes el-
lenfelekkel, többszörös világ-
bajnokokkal, beül a kajakjá-
ba és könnyedén a döntőbe 
lapátolja magát. 

1978. augusztus 12., dél-
után 3 óra. Feszült csend a 
lelátón, aztán egy pisztoly-
dörrenés, visszhangzik még 
jó darabig az Ada Ciganlija 
sötétzöld vizén. A K. I. 1000 
méteres döntő kilenc legjobb 
versenyzője körül szinte forr 
a víz. Tombol a lelátó. Ja-
nics! Janics! — biztatásba 
kezd több ezer hazai szur-
koló. És a jugoszláv fiú 600-
náj az élen evez. A követ-
kező pillanatban Helm veszi 
át a vezetést. Ettől kezdve 
már csak a további helyezé-
sekért folyik a küzdelem. A 
szovjetek reménysége, Truk-
shin fergeteges hajrába kezd. 
Janics ezt időben észreveszi, 
átveszi a ritmust. És a célba 
érkezés után a jugoszláv fiú 
nyakába akasztják a világ-
bajnoki ezüstérmet. 

Az akaraterő, a fanatikus 
küzdeni tudás diadala Janics 
második helyezése. Az isme-
retlenség homályából egy-
szerre küzdötte magát a 
csúcsra. Ezüstérmet nyert ab-
ban a futamban, ahol a több-
szörös olimpiai és világbaj-
nok román Diba csak ötödik 
lett, Sztanity Zoltán pedig 
hetedik! S még mindig nem 
volt vége. Hiszen egy nap 
múlva rajthoz állt K. I. 10 
ezer méteren is. Itt már 
nemcsak küzdenitudásból je-
leskedett, hanem olyan tak-
tikai bravúrt hajtott végre, 
amilyet csak a világ egy-két 
élversenyzője produkálhat. 
Egyszóval „leiskolázta" a 22-
es mezőnyt. És Janics a ke-
nus Ljubek után kajakban is 
világbajnoki aranyérmet szer-
zett Jugoszláviának! 

Ez a világbajnoki győzelem 
egy kicsit a szegediek érde-
me is, hiszen Janics gyakran 
látogat Szegedre. Itt készül 
Csapóval, Svidróval. S mint 
kiderült, elég sokat tanult is 
tőlük. A napokban olvastam 
a Képes Sport riportját Csa-
pó Gézáról. „ . . . A lehetet-
lent nem ismerő, fanatikus 
küzdő . . . " Érdekes értékelés. 
A Pancsarevo-tónál 600 mé-
ter után adta fel a versenyt, 
a magyar bajnokságon már 
korábban, aztán az Ada Ci-
ganiiján sem kerülhetett do-
bogóra. Ha nálunk ez a le-
hetetlent nem ismerő fana-
tikus küzdő típusú versenyző, 
hogyan lehetne értékelni Ja -
nics teljesítményét? Szóval 
úgy látszik, nálunk is lenne 
mit ellesni a jugoszláv világ-
bajnoktól! 

A napokban Milán Janics 
ismét Szegeden töltött né-
hány napot. Örömmel és 
készségesen válaszolt kérdé-
seinkre. 

— Első igazi sikerét a ta-
valyi belgrádi világbajnoksá-
gon érte el. Gondolt-e akkor 
a világbajnoki aranyéremre? 

— Nagyon készültem a 
hazai bemutatkozásra. A 
VB-győzelem azonban még 
korainak tűn t számomra. 
Ezer egyesben a döntőbe 
kerülés volt a célkitűzésem, 
tízezren pedig dobogóra vár-
tam magam. Természetesen 
nem a legmagasabb fokára. 

— Pergessük vissza a két 
döntő gondolatbeli filmkoc-
káit. 

— A nyolcas pályán ra j -
toltain ezer méteren. Jobb-
ról a spanyod Menendezt, 
balról pedig az NDK-beli 
Helmet figyelhettem. Jól si-
került a rajtunk, száz méter 
után már elöl voltunk, ö t -
száznál már én voltam elöl. 
A favorit, román Dibát ke-
restem, de őt nem láttam az 
élmezőnyben. Ez megnyug-
tatott ötszáztól nyolcszázig 
még erősítettem, s már csak 

Milán Janics néhány méterre 
a világbajnoki győzelemtől 

Helm tudott lépést tartani 
velem. Sajnos az utolsó szá-
zon nem bírtam a nagy haj-
rát, és végül Helm megelő-
zött 

— Tízezren már jobban 
taktikázott. 

— Tanultam a pancsare-
vói versenyből. Bulgáriában 
az utolsó fordulóig vezettem 
a mezőnyt, aztán csak ötödik 
lettem. Most arra figyeltem, 
hogy a ra j t után elkerüljek 
minden kellemetlenséget, és 
az élbolyban haladjak. Az 
utolsó fordulóból a szovjet 
Stepanenko jött ki elsőnek. 
Én még mindig vártam. A 
szovjet fiú korán kezdte a 
hajrát. Tudtam, ezt az ira-
mot nem bírja végig. Ami-
kor észrevettem, hogy lan-
kad, könnyedén elmentem 
tőle. Négyszáz méter volt 
hátra, amikor egv kicsit 
megpihentem. Ekkor Stepa-
nenko utolsó erőfeszítésével 
még utolért, de abban a pil-
lanatban megnyitottam a 
finist, és a következő per-
cek csodálatos érzését már 
el sem lehet mondani. 

— A világbajnoki győze-
lemért mit köszönhet Sze-
gednek? 

— Nagyon sokat. Szeretem 
ezt a várost, a Tiszát. A 
felkészülésben pedig nagyon 
sokat segítettek a szegediek. 

— Mikor kezdett kaja-
kozni, milyen eredményeket 
tart számon? 

— 1970-ben ültem először 
kajakba. Akkor alakult 
Bácska Palánkán a szakosz-
tályunk. Már akkor arra ké-
szültem. hogy bajnok leszek! 
Az első évben úttörőbajnok-
ságot nyertem, 1973-ban az 
ifjúsági EB-n ötödik vol-
tam- Két év múlva Rómá-
ban már bronzérmes. 1978-
ban pedig felnőtt világbaj-
nok. 

— Hogyan fogadták hazá-
jában a világbajnoki győzel-
met? 

— Egy életre felejthetetlen 
maradt számomra, hogv Ti-
to elnök fogadott bennünket 
es az aláírásával egy arany-
órát adott emlékbe a világ-
bajnoki győzelemért. 

— Fanatikus, győzelemre 
törő sportolónak tartják. 
Hogyan sikerült ezt tudato-
sítania önmagával? 

— Rengeteget dolgozok. 
Hiszen a munka mindennek 
az alapja. Egy pillanatra 
sem szabad lazítani, hiszen 
'épéshátrányba kerül a világ 
élvonalától minden sportoló, 
aki ezt teszi. Már érzem, 
hogv félnek tőlem az ellen-
felek. Ez pedig mindig fel-
bátorít! 

— Az idén újabb világ-
bajnokság következik Duis-
burgban. Egy világbajnoki 
címet könnyebb megszerez-
ni. mint megtartani. Mi ér-
rel a véleménye? 

— Nagy meglepetésre ké-
szülök. hiszen az ezer- és 
tízezer méteres táv mellett 
ötszázon is rajthoz állok. 
Azt hiszem, máris előbbre 
tartok a felkészülésben, mint 
ellenfeleim — elmosolyodik, 
keresi a szavakat, aztán vic-
cesen felkiált: — Félelmetea 
leszek! 

Bagaméry László 

Világcsúcs 
az Olimpiai 
Csarnokban 

Szombaton délután az 
Olimpiai Csarnokban a fe-
dettpályás atlétikai Buda-
pest-bajnokság vendégeként 
rajthoz álló román Natalia 
Marasescu az 1500 méteres 
távon 4:03 perces idővel ú j 
fedettpályás világcsúcsot át-
ütött fel, az általa 1978. 
február 11-én ugyanitt fel-
állított régi rekordot múlta 
felül. A régi világcsúcs 
4:05.0 perc vol t 

* MINDENFELŐL 
T A R Ő C Z Y N É L K Ü L . . . 

Ket tős s o k k ér te a m a g y a r t e -
n iszválogato t ta t . — Az első a 
Csehsz lovákoktó l c s ü t ö r t ö k ö n el-
szenvede t t v á r a t l a n ve reség volt 
Pécse t t a Ki rá ly K u p a d ö n t ő j é -
ben, a m á s o d i k pedig T a r ó c z y 
Bálázónak, az elsfl s z á m ú m a -
g y a r j á t é k o s n a k az au tóba lese te . 
(Mint I smere tes , Ta róczy Balázs 
Pécs rő l gépkocs iva l i ndu l t visz-
sza B u d a p e s t r e a m é r k ő z é s u t án . 
P é n t e k e n h a j n a l i negyed ke t tő 
t á j b a n Ercsi előt t egy k a n y a r b a n 
gépkocs i j a megcsúszo t t és az 
á r o k b a boru l t . Ta róczy k ö n y -
n y e b b e n megsérü l t . ) P é n t e k e n 
dé lben m á r a Fe r ihegy i repü lő-
t é r e n t a l á lkoz tak a vezetők, s 
j á t ékosok , itt dőlt el, hogy Ta-
róczy, a k i f e j s é rü l é s t szenvedet t , 
n e m u t a z h a t el a k u p a d ö n t ő vtsz-
szavágó já ra , Csehsz lovákiába , 
mer t a S p o r t k ó r h á z b a n orvosi 
megf igye lés a lá kerü l t . Így pi-
h e n n i e kell. B e n y i k és Szőke ve-
szi fel a k ü z d e l m e t a vendég lá -
t ó k k a l a mai, Tenisz Király K u -
pa visszavágó mérkőzésen , me-
lyet C h r u d i m b a n r e n d e z n e k meg 
a c sehsz lovákok . 

A I . A P F O K Ü 
MEZEI FUTÓVERSENY 

A városi spo r t f e lügye lőség a t -
lé t ikai szakszöve t sége f e b r u á r 
18-án, v a s á r n a p reggel 9 órai 
kezde t te l az Edzet t I f j ú s á g é r t 
mozgalom k e r e t é b e n a l a p f o k ú 
mezei f u t ó v e r s e n y t r endez a 
kör tö l t é s Tölgyes utcai s zaka -
szán . Az e s e m é n y e n az üzemek , 
vál la la tok, h iva ta lok dolgozói áll-
n a k r a j thoz . (Üzemorvosi enge-
dély kötelező!) Nevezés a he ly-
színen, a v e r s e n y előt t 30 perc -
cel, gyü lekezés a Text i l ipar i 
Szakközép i sko l ában fél 9-kor . 
V e r s e n y t á v o k : 30 éves korig. 
F é r f i a k ; 1500 mé te r , n ő k : 800 m. 

30-50 éves kor ig . F é r f i a k : 1000 m, 
n ő k : 600 m. 50 év felet t . F é r f i a k i 
600 in, n ő k : 500 m. 
A V E N D É G L Á T Ó K N Y E R T É K 

A Z E L S Ő M É R K Ő Z É S T 
A N e w York- i Madison S q u a r a 

G a r d e n b e n m e g k e z d ő d ö t t az 
é s z a k - a m e r i k a i N H L p r o ö liga 
j é g k o r o n g - v á l o g a t o t t j a és a Szov-
j e tun ió v á l o g a t o t t j á n a k m é r k ő -
zéssorozata . Az első mérkőzés t a 
vendég lá tók n y e r t é k 4-2-es gól-
kü lönbségge l . A h a r m a d o k e r e d -
m é n y e i : 3-1, 1-0, O-l. 

L A U D A B E J E L E N T E T T E 
V I S S Z A V O N U L Á S Á T 

Az EFE spanyo l h í r ü g y n ö k s é g 
Rio de J a n e i r ó b ó l s z á r m a z ó hí-
r ek a l a p j á n közölte, hogy Nild 
Lauda az o sz t r ákok ké t sze res 
F o r m a l -es v i l á g b a j n o k a az idény 
végén befe jez i s p o r t p á l y a f u t á s á t . 
A v i lághí rű a u t ó v e r s e n y z ő a múl t 
v a s á r n a p i brazi l G r a n d Pr ix u tán 
közöl te v isszavonulás i t e rvé t — 
h a s o n l ó a n az angol J a m e s Hunt -
hoz. aki u g y a n c s a k végleg kl 
a k a r szállni gépkocs i jából . 

Sportműsor 
B i r k ó z á s 
Terüle t i fe lnőt t s zabadfogású 

ve r seny . Bebr i t s L. Szakközépis-
kola tornai e t rme, 10. 

Kézi labda 
Hírlap Kupa -mérkőzések az új-

szegedi S p o r t c s a r n o k p a n : Sz. 
Text i lművek—Konzerv SK (női), 
8. Kiskunhalas—H. P o r c e l á n (női), 
9. Ceglédi KÖZGÉP—Üjkígvóst 
Tsz SK (férf i ) . 10. Szarvas— 
BACSGÉP (férf i ) . 11, Szentes i 
Kontatkta—Békéscsabai Előre-
S p a r t a c u s (női), 12. 

Labdarúgás 
Előkészület i m é r k ő z é s : SZVSE 

- S Z E O L AK, T e x t i l m ü v e k - p á l y á -

> 


